
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 060/2014, de 14/03/2014

ALTERA A PORTARIA 234/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria 234/2013/CAV, de 18/12/2013, que designou a comissão
eleitoral para a realização da eleição para Diretor Geral do CAV/UDESC – Gestão
2014-2018, quanto à composição da mesma, que passará a ser como segue abaixo,
mantidos os demais itens:

Exclusão:
Profª. Cileide Maria Medeiros Coelho Arruda de Souza

Inclusão:
Prof. André Anibal Brandt

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


